
DOTACE 2024 
STÁLE AKTUÁLNÍ MOŽNOST ČERPÁNÍ DOTACÍ PRO FIRMY, KTERÉ PLÁNUJÍ INVESTICE DO NOVÝCH EXTRUDERŮ, KDE BUDOU 

ZPRACOVÁVAT MINIMÁLNĚ 5% RECYKLÁTU, A TAKÉ PRO FIRMY, KTERÉ ZVAŽUJÍ VLASTNÍ ZPRACOVÁNÍ ODPADU DO PODOBY 
REGRANULÁTU ČI DRTĚ. DOTACE JE MOŽNÉ VYŘÍDIT NYNÍ S REALIZACÍ PROJEKTU 2024 NEBO 2025. 

 
  

 

CO LZE DOTOVAT 
 

EXTRUZNÍ, 

RECYKLAČNÍ ZAŘÍZENÍ 

KDO MŮŽE ČERPAT 
 

PODNIKY DO 500 

ZAMĚSTNANCŮ 

VÝŠE DOTACE 
 

1–20 MIL. KČ 

MÍRA DOTACE 
 

40 / 50 / 60 % 

 

    

  Příklady čerpání dotací typ 1. 

Nové extrudery BOCO 
Nové extruzní linky BOCO 
 
 
Podmínky čerpání: 
 

Vstupní poměr zpracovávaného materiálu  
alespoň 5 % v podobě recyklátu. Použít lze 
vlastní i nakupovaný recyklát. 
 

  
 
 

 

 

Příklady čerpání dotací typ 2: 
 
Regranulační linky BOCO 
Mlýny, drtiče a pulverizátory BOCO 
 
 
Příklady čerpání: 
 
Zpracování vlastního odpadu do 
formy regranulátu nebo drtě 

 


